
Afterworkcup powered by City Küchen Dresden
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 31.05.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 22,7 12 12 8 (99) 8 22,7

2 --- Kochan, Kai Dresden Ullersdorf, GC 16,8 9 9 7 (93) 7 16,8

3 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,8 14 14 7 (97) 7 24,5

4 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,6 17 17 6 (105) 6 30,4

5 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 16 16 4 (103) 4 27,5

6 --- Knüpfer, Paul Dresden Ullersdorf, GC 27,8 15 15 4 (106) 4 27,8

7 --- Baumeister, Lothar Abenberg, GC 20,8 11 11 4 (101) 4 20,8

8 --- Schmatz, Michael Erzgebirge, GC 21,7 12 12 4 (102) 4 21,7

9 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 24,2 13 13 4 (102) 4 24,3

10 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 20,8 11 11 4 (104) 4 20,8

11 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 37,6 21 21 2 (119) 2 37,6

12 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 32,4 18 18 2 (111) 2 32,1

13 --- Wetendorf, Dana Dresden Ullersdorf, GC 25,5 14 14 1 (111) 1 26,5

14 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 38,2 21 21 1 (120) 1 38,2

15 --- Wetendorf, Sven Dresden Ullersdorf, GC 44,4 25 25 0 (128) 0 44,4
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,8 14 14 21 (97) 21 24,5

2 2 Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,6 17 17 20
(105) 20 30,4

3 3 Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 16 16 19
(103) 19 27,5

4 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 22,7 12 12 17 (99) 17 22,7

5 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 32,4 18 18 17
(111) 17 32,1

6 --- Knüpfer, Paul Dresden Ullersdorf, GC 27,8 15 15 16
(106) 16 27,8

7 --- Kochan, Kai Dresden Ullersdorf, GC 16,8 9 9 16 (93) 16 16,8

8 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 24,2 13 13 15
(102) 15 24,3

9 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 37,6 21 21 14
(119) 14 37,6

10 --- Baumeister, Lothar Abenberg, GC 20,8 11 11 13
(101) 13 20,8

11 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 38,2 21 21 13
(120) 13 38,2

12 --- Schmatz, Michael Erzgebirge, GC 21,7 12 12 13
(102) 13 21,7

13 --- Wetendorf, Sven Dresden Ullersdorf, GC 44,4 25 25 12
(128) 12 44,4

14 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 20,8 11 11 10
(104) 10 20,8

15 --- Wetendorf, Dana Dresden Ullersdorf, GC 25,5 14 14 9 (111) 9 26,5
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